
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1534

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:21:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 005/2018 - Execução de 9.363,63 mÂÂÂÂ² de pavimentação asfáltica contendo os seguintes
serviços: terraplanagem, regularização e compactação do sub-leito, base de solo
Resumo: 005/2018 - Execução de 9.363,63 mÂÂÂÂ² de pavimentação asfáltica contendo os
seguintes serviços: terraplanagem, regularização e compactação do sub-leito, base de solo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2018 00:00:00 Edital Baixar

17/05/2018 00:00:00 Prorrogação Baixar

17/05/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1534/0052018-execucao-de-936363-maaaa-de-pavimentacao-asfaltica-contendo-os-seguintes-servicos-terraplanagem-regularizacao-e-compactacao-do-sub-leito-base-de-solo/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zo9BxtF.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VlYZeTx.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cCRNX6C.pdf

